
 
 
 
 
 

Rodný list 
 návrhu studijního programu za FCHI 

ke schválení v RVH před žádostí o akreditaci na NAÚ  
prezentace na 24. zasedání RVH dne 19.10. 2021 

 
 
 

B406 „Chemická kybernetika“  
VŠCHT Praha – návrh akademicky zaměřeného bakalářského SP (prezenční forma 

studia, udělovaný akademický titul Bc. 3 roky, v čj.) oblast vzdělání –- Chemie 60 %, Kybernetika 40% 

• Záměr schválen Radou dne 27. 4.  2021 

• Garant doc.  Ing. Dušan Kopecký, Ph.D. 
• Žádost děkana FCHI o schválení studijního programu před žádostí o akreditaci na NAÚ obdržel 

sekretariát rektora dne 17.9. 2021 s přílohami zápisů z AS FCHI o projednání z VR FCHI o schválení 

programu v RVH před žádostí rektora o vnější akreditaci na NAÚ včetně akreditačního spisu v PDF 

podobě. 

• Akreditační spis byl zaslán všem členům RVH dne 20.9. 2021 k prostudování. 

• Formální kontrola akreditačního spisu byla OHK provedena bez připomínek. 

• Dotazem na proděkana pro pedagogiku doc. Řeháka dne 11.10. 2021 žádný člen RVH k jeho rukám 

nezaslat připomínky k vypořádání návrhu SP B406.   

 

 

 

 

 

Pozn. Rodný list návrhu SP popisuje procesy fakultní přípravy na předložení návrhu SP v Radě ke schválení 

v souladu s vnitřními řídícími dokumenty a podporou Oddělení hodnocení kvality (dále jen OHK). 

Zhotoveno: OHK 

 

 


